CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379
 www.fadex.org.br

EDITAL – FADEX 004/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

FUNDAÇÃO CULTURAL E DE FOMENTO À PESQUISA, ENSINO, EXTENSÃO E

INOVAÇÃO - FADEX

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação

- FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos princípios dispostos

no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014 torna público o Resultado Final da Primeira Etapa

do Edital Nº 004/2022.

Os candidatos com inscrições deferidas serão convocados via e-mail, e receberão as

informações sobre o dia e o horário da entrevista. Será utilizado o e-mail informado no

momento da inscrição.

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº004/2022

CPF DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

NOTA

PRIMEIRA

ETAPA

***.023.653-97 DEFERIDO 95,62

***.482.903-95 DEFERIDO 91,00

***.956.293-97 DEFERIDO 80,95

***.904.223-58 DEFERIDO 64,45

***.015.223-31 DEFERIDO 57,92

***.077.863-72 DEFERIDO 57,79

***.041.553-29 DEFERIDO 57,37

***.893.923-83 DEFERIDO 57,32

***.782.123-03 DEFERIDO 55,19

***.367.893-10 DEFERIDO 54,66

***.138.233-28 DEFERIDO 52,71

***.233.803-56 DEFERIDO 51,11

***.275.863-09 DEFERIDO 47,96

***.613.603-92 DEFERIDO 37,49

***.536.843-26 DEFERIDO 37,48

***.397.483-90 DEFERIDO 36,48

***.679.083-28 DEFERIDO 35,67

***.872.193-04 DEFERIDO 34,15

***.988.383-76 DEFERIDO 30,57

***.373.483-58 DEFERIDO 26,60

***.675.483-23 DEFERIDO 24,46

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379
 www.fadex.org.br

***.055.353-02 DEFERIDO 17,49

***.122.853-50 DEFERIDO 17,28

***.872.293-00 DEFERIDO 17,00

***.419.173-35 DEFERIDO 16,98

***.621.783-56 DEFERIDO 16,34

***.345.413-64 DEFERIDO 16,14

***.582.063-76 DEFERIDO 15,54

***.229.643-37 DEFERIDO 15,38

***.098.823-83 DEFERIDO 15,27

***.448.983-17 INDEFERIDO – Não obedece ao item 1.5 do Edital 0,00

***.941.303-87 INDEFERIDO – Não obedece ao item 1.5 do Edital 0,00

***.283.073-00 INDEFERIDO – Não obedece ao item 1.5 do Edital 0,00

***.135.173-48 INDEFERIDO – Não obedece ao item 1.6 do Edital 0,00

***.986.963-37 INDEFERIDO – currículo Inválido (6.3) 0,00

***.118.363-31

INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3), sem histórico escolar

(6.3), sem Declaração válida anexada (6.3) 0,00

***.381.773-24 INDEFERIDO – sem histórico escolar (6.3) 0,00

***.036.623-95

INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3), sem histórico escolar

(6.3) 0,00

***.505.373-99

INDEFERIDO – sem histórico escolar (6.3), sem Declaração válida anexada

(6.3) 0,00

***.353.803-07 INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3) 0,00

***.045.923-70

INDEFERIDO – sem histórico escolar (6.3), Não obedece ao item 1.5 do

Edital 0,00

***.169.623-12 INDEFERIDO – currículo Inválido (6.3) 0,00

***.713.763-79

INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3), sem histórico escolar

(6.3), sem identidade (6.3), sem CPF anexado (6.3), sem Declaração válida

anexada (6.3) 0,00

***.765.683-94 INDEFERIDO – sem histórico escolar (6.3) 0,00

***.326.843-04

INDEFERIDO – currículo Inválido (6.3), sem histórico escolar (6.3), sem

Declaração válida anexada (6.3) 0,00

***.771.323-94 INDEFERIDO – sem identidade (6.3), sem CPF anexado (6.3) 0,00

***.337.403-00

INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3), sem identidade (6.3),

sem CPF anexado (6.3), sem Declaração válida anexada (6.3) 0,00

***.757.803-60

INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3), Não obedece ao item

1.5 do Edital 0,00

***.182.913-04

INDEFERIDO – sem histórico escolar (6.3), sem Declaração válida anexada

(6.3) 0,00

***.273.083-28

INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3), Não obedece ao item

1.5 do Edital 0,00

***.134.973-38

INDEFERIDO – sem identidade (6.3), sem CPF anexado (6.3), Não obedece

ao item 1.6 do Edital 0,00

***.851.613-58 INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3) 0,00

***.495.983-05

INDEFERIDO – sem histórico escolar (6.3), sem Declaração válida anexada

(6.3), Não obedece ao item 1.5 do Edital 0,00

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379
 www.fadex.org.br

***.711.843-24

INDEFERIDO – sem comprovante de matrícula (6.3), sem Declaração válida

anexada (6.3) 0,00

Teresina, 17 de março de 2022.

Prof. Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX

		2022-03-17T14:51:37-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341